sesuai untuk diterapkan diwilayah tersebut, dan judul-judul

skripsi diantaranya adalah sebagai berikut:

1. Rahmat Ari Saputra NPM 1441030143 Mahasiswa Jurusan

Manajemen Dakwah, Fakultas Dan Ilmu Komunikasi,

Universitas Islam Negri Raden Intan Lampung Tahun 2019 M

/ 1440 H dengan judul “ Sistem Pelayanan Publik di Kantor

Urusan Agama Sukabumi Bandar Lampung” Hasil penelitian

ini berfokus pada pelayanan yang ada di KUA baik pelayanan,

nikah, haji, haji, wakaf, penyuluhan dan lain sebagainya.
11

2. Diah Rahayu NPM 1341030016 Mahasiswa Jurusan

Manjemen Dakwah, Fakultas Dakwah Dan Ilmu Komunikasi

, Universitas Islam Negri Raden Intan Lampung, Tahun 2017

M / 1438 H dengan Judul “ Manajemen Pelayanan Publik

pada Kantor Urusan Agama Kecamatan Padang Cermin

Kabupaten Pesawaran” penelitian ini berfokus pada

11 Rahmat Ari Saputra,Sistem Pelayanan Publik Di Kantor Urusan Agama